(@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr, JKX 1346

Ausgabe - Edition - Edition

105/3

07/04

127699




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

ERSATZTEILLISTE

[THBOOT 0

1[3'




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 Hydro x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear patt *=110 spare purts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechunge
Bezeichnung des Teiles . Description of the part Désiguation de la pidce
Deichsel und Kurbeli...eeeeecensesessascessasresss DEAWhar and crankiviisiesesesecosssessssssesnes Timon et manivelle
1 150522 | o Holzen, feiiast . Pin,, o s Bouioi
2 127178 | o Spannstift IS0 8752-8x50-A-8T Dacromet ........ sireestisnenesnes TEISIONING pin e wwases Goupille de serrage
3 117999 o Schutziopf WS 82.84.0 . . L3171 AU oy b Pot de protection
4 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ..iin . Hose clip.... A - W o Collier pour chambre & air
5 163660 | o Zwischenlager, smontiert Intermedlate beanng, mounted " Palier intermédiaire, monté
6 150116 | o Beilage.., A 35 AHEK iiisisssisinssssnsssnstiossarseerass RN o
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A 3 x Washer.......... S . - Rondelle
8 127641 o Gkt.~Schraube DIN 933-M 12x30-8, 8—A3A Verb o) (11 SR Hexagonal bolt.... seons Boulon hexagonal
9 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 Folding plug ceetionc : Esses d'egsicu
10 150686 | o Steckbolzen, 3 " rerrescasisr SOCKEE Pltbuusesserss - " e Axe débrochoble
It 150418 | o Deichselprofil...., - i Drawbar profile.. . v Profil timon
12 150727 ] Deichsel OO ..y Drawbar T Timon
13 127823 | o gkt.-Schraube DIN 931 M 20x130-8.8-A3A .. veneese Hexagonal bolt.i.ue. . Boulon hexagonal
14 | 127441 | o Scheibe DIN 7989-22-A3A )T : Rondelle
15 150419 0 Buchse ... . Bushitig.,...ommminmn ceviion \ Douille
16 | 127267 | o kt.-Muticr DIN 985-M 20-8-A3A s erssseesssssnsssisssees FLEXBZONA] MU uevisbsastvsecs ~ Ectou hexagonal
17 150118 | o Biigel . ... Brucket.. Birier
18 150119 | o Stiitze . bamtiainaanaat cvbrsesensss SUPPOTEereccision Support
19 121779 | o Bolzetu T s Pin e N Boulon
20 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A—ST Dacrornﬂf w Tensioning pitlu i .. Goupille de serrage
21 150120 | o Stiitzfub..., Land suppott..sescssmmsisss A aunne. Pied d'appui
22 123269 | o Bolzen Piflusceins, - , weennees BoUION
23 115989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A siarihr ... Washet...... V. ... Rondelle
24 123154 ) x Druckfeder Compression sPring...eaeem . OO s Ressort de pression
25 150121 | o Rasthebel ) " Psetsaisestiira STOD IBVEL versserasssenns rebressas s nresen " vevnnd .. Levier d'arrét
26 150908 o Spindelgtiffii., i vee Spindle handlee i Vonche pivot
27 127416 | o sza]nllenkugellager 11-119 Ro]ax woeen Grooved ball thrust bearing Butée A raintire A billes
28 123057 | o Bolzen..... . Pill...icemmnisnisissesssssiossorions “ Boulon
29 108292 | o Kegelschmwmlppel AS 8x1 DIN 7 1412 ....... seesiveisii s CONICE] grease nipple... " " Graisseur conique
30 108745 | o Spanustift ISO 8752-8x30-A-8T DaCromiet. . ivmesssssmnserensens Tetisiontitig Pitlrsoenasesssa ; . Goupille de serrage
3 151876 | o Spindel....., b Spindle Broche
32 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-5T Dacromct Ceassnisnennes Tensmnmg 111 SR v Goupille de serrage
33 123058 | o Bolzen..., " " . Pin..... brsasstemnts an Bouton
34 163372 | o Unterlegkell KOMIPIEE cusesnrensiiessarsntssmsssssmitnesssssssamsrsssssanessenes Chock complete.mmmmrinssessssses , " Cale de freinage complet
35 127883 | o Gkt.~Schraybe DIN 933-M 8x 25-8, 8~A3A Vplus‘. weesnssennn JEXBZONEL bolt. re kb eiadets st shbera bbb e b sessnnnesen Botlon hexagonal
36 108531 o 6kt.-Muller DIN 985-M 8-8-A3A.....ccinuine « Hexagonal itk " Eerou hexagonal
20 151544 | o Satz Abziehbilder 'TH BOO Trans......oeeimennenin wivinee S0t OF decalSaneiine.. . b Jeu d étiqueties

E2



0-8.8-A3AVerb.plus

ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

B

36/37

2‘6‘0 | 21 U. 073 ac
19 i L 438
— | 24,m ’g
qi ; 1 41 g 30 [aJ TR .
26 6 <=f>- -2-3 o 430
oo 40 23 &
16 4
.
18‘:133'1 w12 188717
© —
- 14
3 42

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VetschleiBteil *=kein Ersatzleil
Pos. N x=Wear patt *=n0 gpare parls
x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk.u.ecniiens wennees Chassis... " . Chissis
1 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A Cre g Hexagonil NUbasui s Ecrou hexagonal
2 150091 0 Scheibe, ZeWOIbhiw s, WASHET . cers sttt st S s b e Rondelle
3 107454 | o Spannstift ISO 8752-6x50-A-ST DaCIOME ... reatvarssarssrrreseens LEISIOMHE PHL 1 irenssicesnssisiinsnmssecestiiiin s Gotipille de serrage
4 123192 | o BOlZen.. 1 iniiissssemminissiustsenissnsinnins . Bolt... " g% L8 . Boulon
5 123191 0 Spannschtnube......eeeveriimnesssnine Tension bolt rss TG VIS (G SEETAZE
6 123208 | x ZUBLEARL o vustvesensirsmneseemrnmsisnisssessssisiensssentssssinnsssssnsssesenssrnnes PULLIDG spung ...... v Ressord de tension
7 151388 | o Druckzylinder. st DICSSUIE cylmder ....... . s VEtin de pression
8 123061 o Koppelstange.... Fresssebbrse sl T B Connectmg T0 s Barre de connection
9 107469 o Spannstift ISO 8752 8x60-A ST Dacromct ..........i......‘....Tensioning pin.......... oo .. Goupille de serrape
10 105464 0 Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST DaACIOMEL.c.cverersrerariireescossnr TeNSIONING Pillsverussenssronsrsiiemmsneinsssessiisserssenssnnnessnnesneserennes GOUpille de serrage
11 126242 o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3..ccvievsvcenninnne Supporling plate. i, .. Rondelle de suppoit
12 123132 0 Bundbuchse 35 W 30, Flange sleeve. ..o st ot TRy Douille 4 coliet
13 150122 0 Hebel, rechiSionnnnunanimmmnmmssmnin veoverveenss HANALR, FIBAE 1 verseceriaicenssinsssessivsssssssesssssemsssssassssininins Levier, droit
14 150123 | o Hebel, links... soniorss OO, ... ... Handle, left., annnn Levier, gauche
15- | 150942 o Koppelstangc vt R, crees CONNECHNE TOrucsiiriienicsesnnersissssssssississessserinns Barre de connection
16 107735 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x30 8.8-A34 ... reesnenesenesssns Hexagonal bolt " . iz Botllon hexagonal
17 123209 0 Bolzem.i.. : T wessnens Bolt . T .. ... RT—— w.... Boulon
18 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 085-M 10 siban s S HeXaZOMAL UL v vvunsenssiiesrtssmnsirssmssssesssssmsressssnsnsssensss BCIOU hexagonal
19 123389 X Zugseil 8x7000.....c.00iv0ve oo ressnnienes PULLIAE POPE..uiiseansmimisssnins v Clible de traction
20 108428 o} Klemme 6,5 DIN 741...cciinmmmmnssinin w. Clamp.ii. et BOMIE
21 150943 | o RANMEIL crcvsisssercsssismssnrsrvesssssissssessssussssasrvonosans ververons FIAIIB rueoritusensssnistosbstastasiansbos i imabasthasbossessbsbsa bbb sssssnsssassssos v.r. Chifissis
22 150125 o AN, a1 ristseibanssiaa s s st asts e ensresstatabisiniessot S enes O o O, Bssien
23 124797 o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3... Supportmg plute et W W W B Rondelle de support
24 150523 0 Bolzen o e e e Bolt.... = .. W Boulon
25 107483 o Spannstift ISO 8752 13x60-A ST Dacromet .Tensmnmg pm. s Goupille de serrage
26 108589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .. o Hexagonal nut.....ci e . vunsrenes Berou hexagonal
27 123188 | = Parabelfeder......., e S wonipsesesessss PAIADOLE SPIINZ.csiimisi i weere. Ressort parabole
28 197470 o Spannstift ISO 8752-8x65-A-ST Dacromiets.sssenmiina ....Tensioning 301 PO Goupille de serrage
29 123761 | o JLATTLEY . (U B R . S O . Lock.... wremnnitteeessenss VELTOR
30 123154 | x Druckfeder. i St Compi‘essmn splmg e LR e b sasr s s Ressort de pression
3 150944 | o BolZeM s msissss i . Bolt... . b . Boulon
32 126920 | o AbSehIUBKAPDC. cueresreessitsasisssnisssss i sisinse st v S2A1NE DAk ks s S ssesbn s e Chapeau de fermeture
33 126377 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 16x40 8. B -A3A Vcrb-pl. charssbne Hexaponal Bolt...we s, Boulon hexagonal
34 124517 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A ccvverennnnn, reinsseensenre WASHEL st inseiensrinn SRR ... Randelle
35 122477 | o Tigfbettfelge 6.00 JX15....... : b bR s e DIOP DASE Lilmceiiiennr . Jante creuse
36 127006 | x Sclilauch 215/65-15..iecmniisemreesmnssssasmann: srensee HOBBu it ennsiasanisnirmressannissessnisssssssnresn i sesbissssrssissanons . Chambre 4 air
37 126921 X Decke 215/65 15 6PRR. RiCS YT RIS Surﬂlceunuunnou.u-unn----nu----n. LT YT PP SN Couverlu[e
38 160348 o SehuZECHEIBE e s e s Protective plate....... . RO Plaque de protection
39 116623 0 6ki.-Schraube DIN 933-M 10x35-8. 8-A3A seeerstinnss HeXagondl boltuiminmsiiin . Boulon hexuagonal
40 127516 0 Seiltollen i e Rope pulley.. i b Poulie de cible
41 107438 | o Spannstifl ISO 8752-5x30~A—ST Dacromet Tensioniflg pifluc.ou s ... Goupitle de serrage
42 115989 o Scheibe DIN [26- 26 -A3A. s WESHE insssnisnsssssnsnersasesins . Rondelle
43 116014 | o Pafscheibe 30 x 42 x 1 DIN 988 v AQJUSHIE WaSHEL. i ianiniiinnisentinsessmnananinaes: RONA1 e d'austage Ed




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,
1 ' 3ﬁﬁ4 17g a4 1
e 3~ 0 ©7 12 7 '
a sl sE 180 15 OF -
g 9-@=—=23- = oL .t 2
13 ff “ U20 pa
0 8f on 2 i el 22
, © 7 56
—a— ey y 23
3  11¢ , 30 __ 14
e a —¥E zeﬁ - 14 28 © 29
. © 27 Bl ™ Dar
| H— - _"[J[_ _-ﬂ__ - =] rﬂ
) l;
34 |
33
| <= —e =9k
39 40 41 T o
4= © =
e PR = =

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan,

Tav.

x=VerschteiBteil
x=Wear part
x=Picces d'usure

‘TH 800

Pos. © NK

Hezeiclnung des Telics Description of the part

*=kein Ersatzteil
*=y10 Spate parls
*=pas de pitce de rechiuge

Désignation de la pléce

Bl‘ﬁc]“‘--- s 7--- * “ Cﬂl’l’iﬁi’..m.m.m......u....-......

Bras portant

151388
123183

Druckzylinder....
Distanzeitig. i

LT YTy Y T T O TP Ty LT Ty LT TS LY Y PO PP POPPT TIPS YRR T Y

DISIance fing..ewenn i

Pressure eylinder. i s

wene Vi de pression
vnevenen Baguie d'écartement

AdraEbbadabsbenagibresdd

Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x60-8.8-A3 A
6kt ~Schraube DIN 933-M |2x40-8.8-A3A ...

117726
116630

Bhinbrraeratarabatgdassaar Nesnsanukionasraioiniannirnaies

... Hexapaial bolt..

Mexagonal boltu....smwnin

st BoUlon hexagonal

Boulon hexagonal

Scheibe DIN 125- 13~A3A -
Halken... s

e e s et WaSher o
Hook i

105186
151996

AT eI

PP I T LI T LU LR T LT )

126653 Sichcrungseing 25x2 DIN 471 ZN 3... . Snap ting
122863 BOlZeil v mieinsasnsiinssisersiisns b T o TR O, U . AR s P05 R

Boulon
ORI Raondelle
. Crochiet

[YTTITTYTeN

b3adaatdaasqdaiqniiranirriiia

W oa ] S L L b

150127 S1che;ungshcbcl Retaining levera.....

Fratirideniradingg

T S P VY PY T T Y TR0

rerassstensnemnens LEVIEE dE maintien

it 110860
i1 108589
13 150914

e Puiling spring
e, Hexagonal nuttoaic., —
cvine WER TOPB e sssc s mssnisessesatss s nsiss

Zugfeder. g
Gkt.-Muttet DIN 985-M 12~8 A3A & S .
Drahtseil 4x750

T s

s Fheeerinanin

sl biatiaereerianssaiinn

weoe RegS0rt de tension
v Eorou hexagonal
wan Chble métallique

eanid

Spannstift 1SO 8752-6x36-A-ST Dacromet
Scheibe DIN 126-26-A3A ..

14 107451
15 115989

... Tensioning pin....
— .‘................................Washer oI

Goupille de sertage
vereresinennse 0Tl

16" 151087 Zupstahge, inhen... O Pull vad, inside. e

adiadeneis

Barre de raction, intérieur

SR AL AITITY

17 12721 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x140 8 8-A3A

... Boulon hexagonal

... Hexagonal bolt; —

18 122712 Scheibe... Washer..

LTI e

i Rondelle

19 150128 Hebel, oben

20 108292

X ITTITRTe o PUTLUTIOT

s, Contical grease nipple....ien

P TIITITTTTorN Hﬂl‘ldlﬂ, topun...n.--........,..........u.....u..u...u......u..

Ansssnsnannn LEVIEL, SUpétieur
... Graisscur conique

... Tube d'écartement

Kege[schmlemlppel AS Bxl DiN 71412
(Distanzroht... .
Hebel, untcn ORI . voes0styash

sereesnne DISHANCE PIPCLsiniriiinins
Handic, bottom Gaeenerternne

2} 150058
150964

P T I T LT e R LT YT T P LT L DR P PETTTS RSN NN TN

- v LCVIGE €0 BiS

T T

23 151132
24 127307
25 115979
150371

Grundplatte....
okt -Iiulmutter DIN 936-M 16~3 ASA
Scheibe DIN 125-17-A3A....
Bolzen..ovien,

Hexnponal Dol i

s taxe s sk rs bt e b addhabbratbntvrs Pilliccsvsonsisssrsimnattonsasiimssstisisnsnes

sreerenne BEALNE BUALE ettt ittt i et
s BoUION hexagonal
veserateraprnits WASHEL, s, o B e et saonins sene ik R 00 B0 L L,

Plague de fondation

feeneneneenns RORAelle
Boulon

Gelenkstiick. i
Zugstangre, auflen tnsinins
Scheibe DIN 125-21-A3A ...
Rollei e
Begrenzungsgestinge....
Brticke. : ’ .
ParAbCHRA R st v s ens bbb
Bolzeit... )
Bundbuchse 30 W 34...... ........ b
Bolzeli i

150060
150367
108455
150414
il 151746
150539
33 123283
34 123089
35 122913
122932
150932

. Joint piece..........
.. Pull rod, outside 3
Washel e eeriimemnenens
Roller bethasesnien
vverens LA b8
Carriet i,
... Patabbla sprmb. RPN
Pin,.... ravee

T

atnadstntisssanensareciael Hebtressbesrend

Y T T PP PRV PR P

Ty

syraparadide

Pracsanbiis iy g resnbanads BIYYIN

Pin

L T LT PY R  TY T T T T PR e TN A RS TSI

T e P T P T
maradskkE bR e e tad e
TYTT TITTPTTRISR T TP
i
[YTTTY LY PeTeRuToY
Aflagaa gt ianatsaaaid

T T LT TP TIYYITLITYTITITT

eee FINEE BlEBVE.vivirmmiii bt it sisssssssnn

ITTITTYTTRTY. L TP YT Ty v e PR e

e Pltce diarticulation

«an Biltte de traction, extérienr
Rondelle

Catbaareieann POUlie

o Barre de limitation

.. Bris pottant

..... . Ressort parabole
Boulon

Douille & collet
Boulon

Plaque latérate, pauche

TP PO TP T

TP TY T

[TLITYTTeeeT

[T LT T TIY Y I

.. Side plate, lelluniann.
Ssdeplaie nght.. iy :

Seitenplatte, links

38 150931 Seitenplaite, techis....oiu

T i

v Plaque latérale, droit

39 116622 Gki ~Schraube DIN 933-M10x25 8 8 A3A ........... pesseatines ... Hexagonal boit.

Iy

.+ Boulon hexagonal

TR T

115973 Washet e
41 108441
116587

43 116699

Scheibe DIN 125-10,5-A3A. ccmmeiain
ake.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A s Hexagofial nul vendraa
Gkt.-Sclhravbe DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ... e Hexagonal boltu i
Gkt-Mutter DIN 985-M 16-B-A3A oo X200 Mllsricnns

L T e TP T I LELT TR R ST T

PRLITTRTISY T

e Y Y T Y PP

QG U a0 QY0 0O RSO OVO0AQILAaAagIo0Oo0O0OCC0OXoMOoOOoOOoOoOSoOOoo e

IV P PRI TTPT T

Fortsetzung nichste Seile..auiraiiine.

CUITER b inbab e branbiatr

nabblpbbanhiebany

s ROtGCe
st BEIOU hexagonal
narnsenens. B0UION hexagonal

e Berou hexagonal

brriteiviaen

vorer. CONtinued 01 1EXE PAZC.cvverrvveriinsisiisernnenn SUILE 8 la page suivante

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PI_AN - TAV, 3
1 Sﬁﬁz* 17@ | : "1'
e - é © 7 e 5 - B
I
2
39 40 41
= 0 @

E7




Ersatztellhste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x—VerschienBtell *=freln Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichhung des Teiles - - . Description of the patt - - Désignation de la picee
FOrtSOLZURE. .cvvvvervevviirerveniirernsinnsrevnssnessersseosss COMHAUCu 1o viiiinnecririinirisciinseeieninsenn e SUILE
44 107449 0 Spannstift ISO 8752- 6x30 DIN 1481 Dacromet.....ccerireensens Tensioning pin ......... Lna et P O . W WL B Goupille de serrage
47 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A o Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
48 160316 | o Lasche uananmmmmiiosnisiin e v TOREUE et iarsssssnitinien T A . W o et Belisge
49 116030 0 Scheibe DIN 9021-7,4 A3A ............. v besrrertotsssasresndts et WasherPd. SR oo B e B b 1uabagnaa s Rondelle
- 50 106903 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ........ ......................‘...........I-Iexagohal U evertiessenseeneresesenssssrssssnsebenisetsassnssnirsntsssensessenesn BCIOU hexagorial
sl 115916 | o Federstecker 5 St O, ez Y PlUg . cinsrensninersennss PO oo B Cotinecteur A regsort
52 122466 0 Halteschnur 240 lang,... OO, oo V0. rel. .55 N v Holding rope.... Corde de retenue
53 150838 | o Lasche....orrmmerereriensene verriemsssrssmsestsrnerestersssssssosassornsts TOIEU e ctsrerrrssisissersstorssmatsntseresissssossssernses Eclisse
54 150930 0 T Ehoonocomocoononosconooononornmmonancao T TR TP TORORUNNN Support. oo PSPPI .00 Support
55 107596 0 Gkt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A e s Hexagonal bolt........ oI genreroron BN ... 11141 100 veenens Boulon hexagonal
56 150963 0 Anschlagschieber.......ooveinees vovnasienssonarinse ONONINONIIN .\ iui s STEICITNI,. ., S, T e 00 PO . ooy Verrou

E§




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

== @ @*.‘
']_8 ‘1'7 ’18 e

2 1
8 oh
—@1 | =y
f
B re—rg— - — - — e - — @)
1 12 11 13 {

E9




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 4

TH 800 x=Verschleifiell s—Sonderzubelmr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Whear part s=Special equipment *=no spare parls
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pus de picee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Hydrauiil('..ll » [] ‘ LITTIIERST I LI AN LY} Hydraulic.!'...!l.....CI..I.....C...I....‘ll....‘ll.....ll...‘lll IIydl‘au]ique
1. 121071 ) SVEK-Stecker mit Staubkappe 120 .o PHUE With dust capa.. ... Fiche avec chapeau pare-poussidre
2 127437 | = Gerade Verbindung GVO 12.LA2-L AZK....oocivnsicsnsonssennnenns Straight connection.. s s RACCOTdentent, droit
3 124299 0 Einstellbare WiVerschraubutg EVW 12 PL-0 A2K....oimiiiar Adjustable screw fHINE...c.. v, Raccord 3 vis en W réglable
4 127436 | s Dreiwegekugelhahn BK-12L-08-1123-Li.iesiimisinanii Threc-Way ball ValVe i s s e RObINets 4 boisseau sphérique A trois voles
5 124369 | s VerschluBstopfen BUZ 12-LIS-A2K....cnvuimviciiemivenicnnsiinnssiss PR ississtinsissiimeississisesenson Botchon de fermelure
6 124371 | s Uberwurfinutter AL 12 DIN 3870 AZK ..o Nt wentsessasiitmasnniasssanrssssssssisenanns BetU-raccord
7 150392 | s Hydratlikschlauch 6300 M. ieiiomniiasiossssesseis ...Hydraullc hose Lt sy BlEXTDIE ydraulique
8 151388 | o Druckzylinder.......cocomnune PRI vocv . cooets, B, (1 SN Pressure cylmder. ....... . s s VEFIN de pression
8 151389 | o Dichtsatz filr 151 38Buuiiiivmirniominsmmsrmremsneenes St Of seals for 151 388..... R .. Jeu de joints pour 151 388
Bei Bestellung von Dichisiitzen filr 1 Iydraulik-Zylinder..‘.“ . When ordering gasket kits for hydrauhc cylmders,..s.. wessnes PoUT tottte commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angebeti,.....covvier.. s Pleage state machine numMber. .. cosssneiiasis hydrauhques, prigre d' indiquer le numéro de 1a machine,
9 127421 o W-Schwenk-Verschraubung SW‘VE 12-PLM sesrnsersanins PIVOHIE BOMIRE covovinvienienissiin st s s sasnancssssnns weee Rilccord 3 vis coudé pivotant
10 ] 150390 | x Hydraulikschlauch 1150 mm.uieisnssnssinssssse.s Hydraulic 1ose. i, wnunens Flexible hydraulique
11 | 127422 | o Einstellbare L-Verschraubung EL 12-PL .......................... sennenes Adjustable serew FHINE. ..ot oo Rccord & vis en L réglable
12 150394 | x Hydraulikschlauch 5000 mn... wennsmssnsissesnsnsesssessson HYQEAULE HOBE..oiovtieesieciinninsissiensissessssisessssssssisstssssisssessssnse v Flexible hydraulique
13 150388 b Hydraulikschlauch 1500 mm. wrs st Hydtaulic hose, .. vesessennnens Flexible hydranlique
14 150389 | x Hydraulikschlauch 1350 mn... e S ...Hydraulic hose rtnssie st B 1EX1D1E hydraulique
15 123213 0 Absperrhahn 90 Grd, HBKH- DN 10/12L wovnvesnsssrensray SEOP VALVE ottt ibiissmsstsneessisnanss s e RObINEE d'attet
16 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8- A3A censnensessrennes HEXAZONAL DO ettt sssieseannns. BoOUlON hexagonal
17 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ...c.cooiisnneniinesinsiiins T WESHEL v rvnestennenniesranensimmsessssttensstiesesnemss s RONdelle
18 106903 o 6kt -Muttel‘ DIN 985'M G'S"ASA---- trssnnsdnabiinariseniadi HEXagonal nutuu.u.unn‘u.luuuuunu.uilu-H-J-AlIllihlhhnnuiuuun ECI‘OU hexagollal
19 123256 | o Rolle.... T ... Roller.... ... Poulie
20 116616 | o 6kt Schraube DIN 933-M 8x40-8 8-A3A o B IR Hexagonal boIt b, TSI 00N o SRR N Boulon hexagonal
21 128006 ] Hydrailikzylinder..... et sstbesisssssessasiessiesns TYAHIALC CYINACE s icsviinteesmis st YOrn hydraulique
21+ 127684 | s Dichisatz {ilr 127 816 ..................................................... Set of seals for 127 816 .............................................. seenenenss JEU cle joints pour 127 816 .
22 127686 s Hydrospeicher fir 127 L6, eiiimsrensmmmesismsessrssessssensesness Hydraulic accumulator for 127 81641 P TP v Accutiulateur hydraulique pour 127 816
23 123759 | s Drosselventil, kompl.... B U AR, « Throttle valve, bl msuwnnnmmssnanosmsnnasn o Soupape d'éiranglement, cpl,
24 108531 ) 6kt.~Mutter DIN 985-M 8 8-A3A ervsvsrenssrissssssrsrmrsssssesss FIEXAZONAL MU ursciraiisinnunssisssiensisnssissenssissssssnssssenessssrin B0IOU hexagotial
25 | 150921 | o Drosselschieibe 12/1,5. mmmmmmisseinisssissans - won Throttle plate......... - funsens Beoran d'étranglement
26 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet siasineesssresnens TRISIOMING PIlivciiiissiins e ... Goupille de serrage

E10




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

e 13
a=m 14
=uNE)
27 |
1 o> 3 4 ] 28} |
©- @ B g = 0 F 2
‘ 23 24 25

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleiiieil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=qna spate patls
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part - Désignation de la pitce
Lagerrohia i BEATINE tHDC.cviissisamnnsssnnsinisneaese Tube de palier
1] 107367 ] o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 i vevisrrmennstvins SHAP FNZsrivnnarns I W Circlip extérieur
2 107385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472, dereerastreerarenens SHap tNB i woidress B o A AR Cirelip intérieur
3 108570 | o Rillenkigellager 6207-2R8 DIN 625, sieviunisiviseesnmsosienss s Grooved ball beating......ouomii seeeninssnneness RoOulement rainuré A billes
4 127925 o Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 3760.....coenrisivnanins Sl oL, . T N, e s Bague 3 ltvres avec ressort
5 151230 | o Lagerroltmmminasnsnns Sk s enmatossneses e sinaens Bearing tube. o saiass i [T « Tube de palier
6 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A c.cvverninenns | Y. Hexagonal bolt....e., R nesnaans Bottlon hexagonal
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A s veasesnneaiis WASHEE . iers TN TR - . — cose Ronelelle
8 127773 0 Nadelhttise HIC 4520 DIN 618.....cciiimiiarerimisenens e teenecoons Needle bush i, oo - SR Roulement 3 aiguilles
9 151092 o Radsatz... e v Wheel sebiciinin. DA b ass e ser e Jeu de roues
10 127264 | o Runddichtrmg 133x3 5—N-NBR7O DIN 3770 .................... v ROUND S28Lcccviiiirisiinrnas R o T RO . ween Joint torique d'étanchéité
11 127493 o Verschiufischraube DIN 906-M 24x1,5 A3A.oinnnmecinn veee PIUZ SCIBW. 01 insieinsisinisninsnsiarnsinsareseses N ..o veenersreinnerere BOUchon fileté
12 150140 o Getriebegehluse.. .o vants SO .. .. ¢ .so01s Gearbox housing ...................... e J01te de vitesse
13 || 127682 o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB......... rococ T w SBHL s Tt oo T ROTRE AU, .. Bague 4 lévres avec réssort
14 127683 | o "|Rillenkugellager 6211 DIN 625............ 1 ... v Grooved ball beating....ieiiinin ., W Routement rainuré 4 billes
15 150139 | o Hohlwelle............. srsrsime e IR .. W Hollow shaft... s csisinaens wissinaesen o ATDIE CrEUX
16 150030 | o Schattklaue. i Lirsreinisinis [, S sornes Shiftet forko i rrees SO . Griffe d'acsouplement
17 150029 o Druckfeder 52%5,6%00, 00 cumrsisiiiens » frrerr trereerrrrid) Compression Spring .o Rt em dh e e ean ety Ressort de pression
18 127541 | o W, oo e Supporting plate.............‘ ................... Rondelle de support
19 107386 | o Sichetungsting 80x2,5 DIN 472,000 cr0c000 YT, Snap ting... ... Circlip intéricur
20 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625, innntimennimmonn, Graoved ball bearmg ........ SR B e . .... Roulement rainuré A billes
21 107369 o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471....ceiinvieionns s v SDAP NG W 5. B W Y wneianeas Citelip extérieur
22 127268 o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB............... . Sedl.ouiiinnns b oo TN . W R I, oo P .Bague 4 lévres avec ressort
23 122897 | o Schaltnocken. v e e bbb et ar e v Shifter cam A wueninnn Came porte-butée
24 122901 o BDlZErL RTre ehea I T T P TP I TTY I T LI AL e ]S Plﬂ ................................... PP tesnsraa sreansvanss P TP PPE Y Bﬂulon
25,] 127270 | o Runddlchtnng 25x2 5 DIN 3770 NB 70 ...... sennnsimsrisvstennsesisrons ROUIE SEAL 1uatetitatatestiessnietenesstestiassisssesassinesstseasbebtasastesstnnssion Joint torique d'étanchéité
26 123299 o Hebel .................... Gebrenbreaadberaab Ty T IS P T P TP P Handle T P T Pr TY) I T TE LI TL T LI T PP PO TRP PP PP I Levier
27 107440 | o Spannstift 180 8752-5x36-A-ST Dacromet....usocinnsisens TENSIORNG PllLiicinscvimiimimemimommes s Goupille de serrage
28 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromiet.....c..crne. TR Tensioning Pillui i o Goupille de serrage

El2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

A m ¢ 1 3 1
1 42 ¥
B 5 3 39 #7212
1
18 18- 6
=B 4 , 16 ©-e1f5 fﬂl =113 15 €8 y
—= S — . = e e e - |y smp Py _@ﬁ = — = |-
L J N o
S = 17 - 17 » [}
19 | ‘ 19 ‘ 19
' ° 20
8 8 8
m 21 @ Q m m 21 m
(g 8O
23 24 25 26 36 25 24 23
= —=5— |
=2
33 X . 24 33
= = Er
_.@.__.__,__._._ﬂ:_ O 40 __.EP.__
5 7
0 5 0 HEE
3
26 E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,'-TaV.

*=kein Ersatzteil

TH 800 x=Vergehleifteil
Pas, Ny, x=Weat part *=po spate patts
x=Pieces dlusure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen...OII.i'..'..l...‘.‘l“‘...!.lllll'lllll.....'.i..‘lllll.l Fram“ 1] tadnde I;- sundndnl ChﬁSSis
1 107449 | o Spatnstift JSO 8752-6x30-A-ST Dactotitet..... ..................Tensioning 211 TV “ Goupille de serrage
2 107483 | o Spanustift JSO 8752-13x60-A-8T Dacmmat nessssrsusrissiens TENSIOMNE Plllcrvsivisressiossans S v, Goupille de serrage
3 150368 | o Gestiinge, rmitte " s Litikage, center i | Tiges, centre
4 151001 | o Gestitnge, inhen,wu.. wanes Litikage, inside . woiien " Tiges, intérieur
5 i28063 | o Spannstift 1SO 8752-13x24-A-3T Dacrometi.oms s Tesioning pitt...., s . Goupille de serrage
6 126377 | o 6ikt.-Schraube DIN 933-M16240-8.8-A3A Verb.plus............. Hexagonal bolt....u. o Boulon hexuagonal
7 108292 | o Kegelschmiernippel ASBx1 DINT1412....coumimivmsmansnns Canical grease pipple.iin. v Oralsseur conigue
3 107469 { o Spannstift [SO 8§752-8x60-A-8T Dacromet. s s TENSIONING pin " Gouptile de serrage
g 150839 | o Scharnierbolzetr.... . A Hinge bolt. i Boulon de charnidtre
10 122913 § o Bundbuchse 30W34/45x30,.00.00n e :Flange sleeve, Douille 2 collet
i1 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A34, cvtinsesnsrsnsaseans WEShET: oo AT . Rondelle
12 126387 | © Spannstift ISO 7346-16x18-A-8T Dacromat debtosnsenenrasetsesrots LENSIOMING PHLcvsirveusensiisiiesneas . wine Goupille de servage
13 126383 | o 6kti-Schiraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb plus ...... ... Hexagonal bolt 11— TR Boulon hexagonal
i4 | 151124 | o Rahmenrohr, infief. ... . cerenvaes FEAINE Pipe, IN8idC.w0meen e Tube de chésyis, intérieur
15 151109 | o Schamierhiilfie. Hinge haif.... 5 s Demi-charniére
16 151752 | o Scharniertkopf, linksu....... Hinge head, left, o Tete de charnitre, gauche
17 150385 | o Rahmenroht; mitte ) vusiene Frame pipe, center, B oo o nsee Tube de chilssis, centre
18 151751 | o Scharierkopt, teehis. ..cumsmiiimimssismssnss e h2ad, bt i, Tete de charniére, droit
19 107444 | o Spatnstifs IS0 8752-5x60-A-8T Dactomel i s Tetisioning pi ; v Goupille de servage
20 124504 | © Sicherungssing 30x2 DIN 471 s SOAP TN siatsnsesranns I - . Circlip extérieur
21 152149 | o Sechiskantwelle 1160.., Hexagonal shafl......... B a Atbre hexagonal
22 152288 | o Sechskantwelle 1508 . v Hexagonal shiafi...... wsiad ... : suan Atbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 472 Snap ring... oo suvsirasemnenenrees Glrclip intérienr
24 108601 | o Rillenkugeliager 6009-2RS DIN 625 st s Grooved ball bearing:..... e , ; Rouiement raimuré & bitles
25 122753 { o Kegelrad 4,5/15 . wenenss Bevel wheeli, . wueess Pignon conique
26 489466 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joiibm i o wo Jaint de cardan
27 123675 | o Gestinge.iu i Linkage. - .. Tiges
28 118714 { o Schneidschraube DIN '7513 AM 8x20-A3 A0t TAPPING SCIEWaisisuemminassrsrserscasss s Vis sutotaraudense
29 105421 | o Scheibe DIV 9021-8,4-A3A ... Washer " revssennin ... Rondelle
30 123018 { o Biirstenleiste. s " Brush sirip - — . Buarre & brosse
31 152063 | o Scharntersbdeckung “ « Cover plate for hinge.... s Plaque de fermeture pour charniére
32 150093 | o Scharnierblech....... " Hinge plate - - . wiee Plaque de charnidre
33 151750 | o Kreiselkopfn Rotor head..u. . sasasiiis Boitier
34 151129 { o Rahmenrohr, auflen wone Frame pipe, outside, s TR weee Tubie de chissis, extérieur
35 | 152148 | o Sechskantwelle 980 swnveen Hexagonal shaftu. o N w Atbre hexagonal
36 123261 | o Decket " e st COVES . Pt v Cotivercle
37 151136 | © Scharniembdeckung, WHICH . s Cover plate for hmge, bottomn s s Plaque de fermeture pour chamidre en bas
38 127274 | o okt.~Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb-plus........... Hexagonal bolt., N aiie Marsarisise Boulon hiexagonal
39 128064 | o Spannstift 18O 8752-13x30-A-8T Dacmmet...............,........... Tenusiotdg pithwuwmmemsnn . b Goupille de serrage
40 127791 | o Deckeluwammiinnin ; RN .+ Cover s Corvercle
41 126821 | o Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412 Conical grease nipple..a S .. Gralsseur conique
42 127971 | o Kegelschmiernippel CM8x1 DIN71413. . aiconmssssnens Cottical grease aipplewummmumian s Gralsseur conique Ei4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

/ % 3 ﬁ 3 ‘ \

(PN

‘\\

HAR 040304




Tafel, Table, Pl.‘:lnq Tav., ' , 7

‘ x=Verschleifteil *=lkein Ersutzleil s=Sonderzubehtt
8 x=Weunr pirt *=no spare parls s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechunge s=Equipement special
mws| Nt | E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
11150334 | o Schwenlkhebel., A wsnvienrssoensss PIVOUHE 0VRE et LEViEE pivolant
2150333 | o Steterwelltuan i, rosreessasirinsses SIUE SHAM b Albre de commande
31127808 | o _|Spihnstift [SO 8752-13x53-A-8T Dacromet...,... Tensioning pitlu.i, . Goupille de serrage
41124702 | o Spatinstift ISO 8752-8x55-A-ST Dactomet......... TEHSIONING Pifl..essessusseccsssusessriirienmensiss Goupille de serrage
51151852 | o |  [Kegelrad 4,5/30 . Bevel wheel....ov e Plgiion conique
6| 127806 | o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625...cuesissinens. Grooved bull bearingu i . Roulement rainuré 4 billes
71150822 ) o HreiSEINAbC s et g ROWOE MOB..otitss0nieiia sereeseens Moyen du rolor -
81108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple....cocsinisicrninns Graisseur conigue
91123753 | o Zinkentellet.. Tine plate....... «.. Plaque de dents
10| 123756 | o ZANKeNar e vemmsnsseniieesonns L8 BH L sensnrverisrnissnsssssssssmssssssssssnisses Bras 4 denls
11] 116630 | o 6kt-Schraube DIN 933-M 12x40 8 8-A3A ........ Hexagonal bolt....riseemsrmmsmeessinnes Boulon hexagonal
12| 122712 | o Schéibe 13/30/4. evveties o vevsvennes WESHEE s vssisrsmsnsssssssssenssiensooss RONdelle \
13| 108589 | o 6k,-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ... vonees HExagonal Mitu oot Beroll héxagonal
14| 116530 | o. 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50- 8‘8-A3A v HEXagonal Bolto . Boulon hexagonal
15] 126663] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x60-10.9 Dac......... Hexagondl bolt..cwnmmisonn ue. Boulon hexagonal
16| 150862 | x Federzinke s smsomemmmmnessisscssseassesssarnnees FIEKIDIE N€,0tisissinsesessssssinesensssineneenns Pointe fexible
17] 150094 | o Untetlage..... vttt SUPPO uuisssssntnssssesseiiississsinsseosnses: SUPPOLL
18| 105186 | o Scheibe DIN 125 13-A3A Washer; Rondetle )
19| 127564 | o ', |6kt.<Mutter DIN 982-M12-10-A3A........... Hexagonal nut... ... Bcrou hexagonal
20| 128121 | o Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625.....cvinvicunee Grooved ball beanng.... veevensnrns RoOUlement rainuré 3 billes
211124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988....inmvmetnicerinsenns Supporting plite.wmin. wneni Rondelle de support
22| 127807 | o PaBscheibe 50x62x1,0 DIN 988.... e AQJUSHNE WASHCT.cvss1100vtsrmsiesonnenes RONCGelle daustage
231 124811 | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedatf..... Adjusting washer .. Rondelle daustage ,
24| 124810 | o (PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedatf....... Adjusting washer...........ccn «» Rondelle d'austzig,e
25| 127764 | o Sicherungsrittg 50x3 DIN 47 Foiviinninie s Snap ring..... iR wenene Clrelip exiérieur
26| 120595 | ¢ Palscheibe 35%45%1,0 DIN 988...uuueeciiiiisunsssssce AAJUSHNE WASHEE. iecrnnniuneecsisnnnneees RONAelle daustage
271 126375 | o PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988...............‘. o Adjusting washer.., s, Rondelle daustage
28| 150834 [ o - {Achsaufnahime.. T P O RECBIVE . acveiverivororresnonsmsienssasasaneessssres LEVEUE
29151281 | o’ Laufachse. o0 . Traversing axle....: ........................... wn Axe de roulement
30| 150083 | o Schutzscheibe, Tnteh... i iisniniinssnssson. Protective plate, Backuiimiisin.sa. Plagiie de protection, atridre
31| 151282 | o " 'Wickelschutz.... s s PrOtECtON device against winding up:. Protection d'enroulement,
321 1275701 o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 A3A Adju'sting WASHEL. o vssirsasinscrersmmnnaies Rondelle d'austage
33| 126667 | x Laufrad, montiert]16x6.50-8,........ R v Track wheel, mounted........ Roug, monié
34| 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS...... wonne RiMacns coresrmsrserenseeness JENLE
351 117363 | o Rillerikiigellager G'ZOSLZRS DIN 625,005, Gloovcd ball bearmg avinanions. Roulement rainuré 'é. billes.
36| 128058 o DiSIANZEOL. cssrvinriimrriensssimnssesssbinsssss tunsssrssssises IDISENCE PO it icdeanssnin Tube d' écartement -
37| 121001 | x Decke 16/6. 50 8 1mp14PR-V64 e ........s_urface... ' rieeessssnssssess COUVEHULS '
38| 121092 | x Schlauch 16/6.50-8 TR13 . .. Hose peees s . Chambre & air
39| 126662 | o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8 A3A Verb. Hexagonal boltuunseessscscsninaen. Boudon hexagonal )
40| 121327 { o Abschlubkappe fiir Felge 5.50-8. i, S€aling hat for Mt i Chapeau d fermeture pour jante
41 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8- A3A veseens Hexagonal boltu..iv., vinsissensenseenss Boulon hexagonal
42| 151350 | o Achsaufnahime. o nassmicnii st e RECEIVEL s e ———————— Leveur
43| 151375 | o Laufachse techts........ st o Traversing axle tight.... <o Axe de roulement droite
44| 151376 [ o Laufuchse links Yous voneesranrnses TEAVEESIE 8X1C 10ftiisicossnsniniiiisnnnsnsnss Axe de roulement gauche
451151500 | o WiICkelSCHULZ v viiisesvsnsniiniimsiais e Protection device againsl winding up.. Protection d'enroulement
46| 151334 | o Laufrad, n10nt|e1t18x8 50 8 censsnsenniennnscios TGk whccl,l mountqd......... .............. v ROUE, monté
471 151335 o | Tiefettfelge 7.00Lx8. v eceriss ............................Rim...............................u..........‘.......‘.. Jante
48| 128059 | x [Decke 18/8.90-8 impl4 PR—Rillc . Surface e COUYETIVIE
49( 128060 | x Schiauch 18/8.50-8.cimmammmesrmmmmsimies HOSBamimmmsia i Cllambre 4 git
50| 107483 | o Spannstift IS0 8752-13%60-A-ST Dactomet....... TCASIONING Piflueunsereersssssmmaannsssenns Goupille de serrage
51| 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-8T Dactottiet......... Tensioning pitli...osmaiiusnininens Goupille de serrage
52( 152139 o Zinkenverlustsichetut@ i s Antiloss tine securing assembly........... Sccurite antiperte des dents

31.3.2004 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

W _HH:EH_ & @.Eg_ /'/. 8 6 8
| 2 3 4 5 ' 11

= m‘m. gm

f

,{‘ 13 14 15 |
i : ’.].'7’# [é =g |

) 19 18 ‘@




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.

Nr.

TH 800

x=Verschleifiteil *=leoin Ersatzteil

x=Wear part *=no share parts

x=Pieces d'usure *=pas depidce de rechange
=p iy g

Bezeichnung des Teiles ) Description of the part Désignation de la pitce

B U3 63 0D G0 03 L0 L 63 L0 6 L3 K DI B B R B B BRI BRI RO B b e e e —
O OR AU A R ) DO 03 1 Eh LA B DI 1T o 3 D 00— O s e (9 DD e o M2 00 =1 R L I 03 D

150825
150005
108441
116007
107735
150757
150068
150109
108531
116516
123183
106903
127215
160316
124359
150846
107449
150294
150974
115979
107451
150251
115973
150856
150915
108589
105186
116630
150135
150136
150976
150977
150936
150581
127725
123088
116515
130992
160500
124687
126039
126040
115972

COCOC0OMHHNOOOOoOOUOOOOOOOODOOCONAQCOoOQLODLOOCODOECOOSCOGO

SchutzeoiDl.il.o.i.cOl.ioo‘lllolloo‘l.000l..oatlocl‘.c...tlotc-..lm Guardnuuunnu-nuunnu-uuuuuuuuu-nu.uuuou PrOtECtion

Schutzbogenilﬁ‘.“lll.ll.l"lll..l..lllvlldiliilbilllll..ll!llll..l.i‘tl lllllllll hrdbal Arc-shaped guardn---u-nn-n-u--n.--n- ERITIRYT IR I TS shabbhsabaietbhnnint le deprotectlon
Schutztopf............ ......... EETTIS PRI TTRTTTTPTOINE sranssraarisnisen SR € [11:1s PO SRR 1ene wenn POL de protectlon
Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... reerbebas b bees Hexagonal DU s simisssnssinssssssesssrsesssossraisissinsisnnmnses BEEOU hexagonal
Scheibe DIN 440-R11-A3A ..... ttermseserseess, WESHEE, vt ssomessemsenmreseesmesieesoen . L sweeeenens RODdlelle

6kt -SchmweDlN 933.M 10x30-8.8-A3A .. Virsrsnns Hexagonal bolt. .M. 8. AF. Namh el T .. Boulon hexagonal
SEHUZEIEDE e s GUEED strut..‘.........,.................................k........»...;..,,m,.u...u..Entrctoisa de protection
Sh‘ebe, kUI‘Z.m.-.. * sheaiesbbabindibisiiine TN T Strut Shoft tnadir avreibaisiidenbd it iinndbusabaty BEEsdunereatibbeabiisdtong a..ElltI‘etDISB, COllrt
Leiste.....m............. veu Phandrhassnbraabpnetonndprnsbbidacinbbidn usmp o B T S PP TP rTTIT (TR Y T VTP POPPRTT I Barrﬂ

Gkt.-Mutter DIN 985-M 8- -ASA .............................. oo B, “ .Hexagonal e, OO B wres BoOU hexagonal
6kt.-Schraube DIN 931-M 8x55-8.8-A3A rvneinerennns Hexagonal bolt.... ‘ ... Boulon hexagonnl
Distanzeingiisisissicnsiness eeester et emee e, DiStAICE rmg.. Bague d'écartement
Gkt.-Muiter DIN 985-M 6- 8 A3A.m. S S e bt s ceerves HEXAZONBL UL euisiarianaivsioserenssisssneesssssressansasassanmasensienesiesssnnnns BCIOU hexagonal
Klemmbackenpaar..... oo R ceisiseniinnes SBE OF 2 Clamping JaWSs. coieersiessiasmnsssii e LOt de 2 michoites de serrage
Lasche.... T T I T PP PTT TR YO teneds cans Tongue..............mus......................................................um.... Eclisse

6kt. Schraubc DlN 931-M 6x60 8 8-A3A spetcorroooocoi ...Hexagonal B0l eeraisniercasimesmsssisbansiirsnsisisssirsisissesersansecsssssass B0OUlON hexagonal
Schutzbogen, hittteN.. e NS ... T vearisenseresssssiens ATC-SHAPEd SUALD, BACK. ccorrcteastvrrseesstrcssssionssrmmssesseiensiniainesns P1&0E de protection, andgre
Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T DactOmet..ceremererssresses srene TEOSIONING Pitlcssivsinress srsis s evcro oo I Goupilie de settage
Gllmmischeibe 17x33x8.........................-.........‘......nu-...a....... wushﬂr.,......,..... sconcenn STPIMA - Enetbubsba b N Sa LR bebHbanes Rondelle
Gestﬁngeuuchu|ulhiiuouuu-unluuucnuu-u-aun.--u;-uuu-nunn.--.nnLinkageuliui.uluuun-.unu ...... e . m Tiges

Scheibe DIN 125-17-A3A .coiiiennannsnianiisitssssmssssoes. WASIET vuctimsinastnnmssisinseesinosisissbssissssenssasss s nessneses. ROAGCHE

Spannstift ISO 8752- 6x36—A-ST Dacromet e et asssat RO .Tensmnmg Dillisscsirivrsssesmmsnrsssesssinissmsisnsssrssenssensrsnsnnenenssnn GoUpille de setrage
Bolzcn. FTPPTHTT YTy BRI R b A L hb bt by . P FTTTIT BOulon

Schelbe DIN 125 10 5'A3A aires sarbeTisiesaiaribais Wﬂsher B T PP T PPN . Rondelle

Pl e, e es1s0nsssrsssssnssantsesnnbsrssnssvbontsansonnssnac L TCTITN 0 L carnonnss ks S ol s Phne s s it oo OO T S o0t Plaque
Rundstahlbugel A38 5. SASA risssrressbiiibisasats .................Round-steel bracket....u. seenseseesenss EEEE AN acier rond
6kt.-Mutter DIN 985- M 12-8 -A3A srnespssnaisronarsassses HERBEONAL MU v vrssnmsrrnassensanssarassseres weeensennns BCrou hexagonal
Scheibe DIN 125-13-A3A o WASIEL ieiinresinirensriisien . weennes RONdelle
6kt~-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ...cevvrnsiecsssisisin FEXAEONEL DOl vsiiissiinsinsiriserstvassivantornnsarsmeisissisinsinseesssanss 30ulon hexagonal
Triiger, rechts.... - B W TR b e CEBITIET, TIEHE 11sserstembscrssiassressetsressssssesssassssrsssonsssssserersenstsoseess SUPPOLE drot

Triiger, lInKS. s CITEL, 16l i, vearsesrnns Support, gauche
Triiger, rechts. shssireses corerensstisnernssasssinasesesss CAITIEE, TR o ersieninss reessirnrsnssnnnismssssasssnsnssararsn ssasissisnsn SUPpoILt, droit

Triiger, lmks‘ srores CEITIET, TETE 1 riniererernnenssninsnsssssinmarssransssersmrmsssrenarsienaesssenns SUPpoLt, gatiche
Strebe, lang..... eebarenst bbb tars b sana b e iassbisssasboiets SETUE long e BhtTEtOISE, TONE
Wﬂmtafel...........u.....‘...u...‘.........‘.................................. sia Wﬂl’rﬂﬂg Slghn PP T TTIORPTPTI e TP TP TIPS Tableau d'averhssemerlt
Reparatursetstecker 10-p0l iwsimorsmsmeiiosisssomans REPaiting setplug iare b er et e LR bR b «s» Connectenr de lot de réparation
Hauptkabel 7 Pol 7000 MM seressesssnsenensenes V0N cHblE retres b bR 0 weeresns Chible principal
6kt.-Schraube DIN 931- M 8x50 8 8-A3A.. Hexagonal bolt. e st ..« Boulon hexagonal
Leiste.o vitmreesestnnnassssss ronestessssnstaisies ST e rnas rorsassnserencastarestbesbinrassonsisassnssntonsronbebe ..Barre

Bugelschraube 3/4" MB Wbt stesnetsunas st sassienessenss SUITUD boit Boulon éirier
Riickstrahler, gelb, selbstklebend v ........‘....,..............Reﬂector, VELOWarnninimrerinnssseiusininimsmsssmsm e Ctadioptre, jatine
Riickstrahler, rot, selbsﬂdebend.............................................-.a Reflector, red........ . srrssssbisssss e aresensresesseesean Ctadiopire, rouge
Riickstrahler, weil, selbstklebend. i uemmimsinsresrsieer i REACCLOL, WHI . wtuiestbesinssrrmsstsisiasssrssresssvnes wineerennns Cattadioptre, blanc
SCheibB DIN 125“8,4'A3Auu|-uc-uonn-.luu-u-.uuuu.nuuuu-unu Wﬂsher‘ ..... bhpbarcdedrhitakedcitdbaqsakdibirabsnnbdroriabdibidritaniibndibanancenebained RDHdBllG

Cebnareistersnidedidiadudediddarisiaridh

ereands

daddbbinibeitatisinardibneg

_Ei8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN - TAV.

HAR 29.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav. L o : 9

s=Verscliieifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehst
H x=Weat part *=np spdre parts s=Special equipntent
g x=Pleces d'usire *=pus de pitce de rechange - s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
SoRAErZUDERO ueriereianssivensossssacssss SPECial equipment...ii... Equipement special
715451 * Schwadgetriebe mit Schutz........... «.. Swath gearbox with guard........ Engrenage & andains avec prot.
1] 1508021 s Schutzblech.. srseessmmetisorsriatees WHEEL BUATD.eesiinrienies .. Tole de profection
21151858 | s Gelricbedeckel...iinn st vees GEBTDOX COVEL L cminmisasinne... Couvercle d'engrenage
3| 108606 | ¢ Filzring..... verrarens RING, o0 bekdesnarits y weeen Rondelle en feutre
4| 151857 | s Gctrlebegehduse Gcarbox housing, ... s Boite @ vitesse
51053271 & Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 <. Grooved ball bearmg v ieeiness RoOUlGIent taintié A billes -
6| 486103 | s " [Wellenstummel i, Kettentad Z=10, geschw ....... Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue 4 chaine
7| 108570 | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 .. wunresss G1ooved ball beating. ..., Rotlement rainuré a billes
8| to7385] s Smherungsnm, 72x2,5 DIN 472......... Brveeerierine .. SHBp HOg Clrchp intérieur ' ’
91111172 | x Prifzisionsrollenketie 3/4"x7/16" t=19,05.......u..... Link chain, 39 lmks mcl 1 cranked lm Chaine 4 rouleaux de précision avec
39 Glieder cinschl. 1 gekrdpfies Glied und.......... +1 staight closmg inkoceesseninsicnnne 39maillons *+ 1 maillon contrecoudé
1 gerades VersChluBstok, v s eibsressmssrsesss sstsizessssstesmnsstbisssensrisasssassssiossesninanss =1 taiilon de fermeture droit
10| 486107 | s \Kettentad, geschw, Z=30..... procket whee] .......................... 1. Roue & chuine
11] 107367 | s Sicherungsring 35x%1,5 DIN 47 Lo Snup by 11 TSR veoenn Cltelip extérictir
12| 124508 | s Gkt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DI Hexagonal bolt.....cumiii.an. Boulon hexagonal
133-115973 | s Schieibe DIN 125-10,5-A3A i WASHE  nereeesireens srereerennirnnt batsstnssnnens Rondelle
14| 116614 | s 6kt.-Schraube M 8x25-8,8 A3A DIN 933.......... Hexagonal bolt........... . .. Boulon hexagonal
N5 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A. i, Whashier. v e B 4 8 Rondelle
16| 116612 ] s Gkt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bolt...scmmniiininn, . Boulon hexagonal
171 124292 | s Zapfwellenschitz.....cvcnsseenescinnnsonsinsss. PTO-shdfl protection devncc.m.m........ Protecteur de la prise de force
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors........... Eclairage et catadioptre
19] 162092 | s Positionsieuchie weiss PLBG......cowissesesseseonses POSIHON [amp, Whiteu.. vt Fetl de position, blance
120] 163090 | 5 Dreikammerleuchte BBS 95 links.....o.couseeermrserse Three - unit Jamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, A gauche
211 162091 | s Dreikamnicrletichte BBS 95 rechis.......coivivenne Three - unit lamp, right - hand sided.., Feu trois latapes, & droite
22| 150731 | s Winkel. .o of Angle trensmes s ians AlLE1E
23| 126039 | s RilekSHANIEL, IOt ... irseenssssiosssmeisissnssssssrmissassesess REFECLOL, T20.1uniemsrsenmssissnsssstinnnnnns Caladioptre, rouge
24| 127213 ] s RUCKSLARIEL, 1000 11eceisensssiersnissesiensenssseseenninnns REflECHOL, red. AR iTaasuees Caladioplre, rouge
125) 127214 | s Rilckstrahler, Wil 00 Reficetor, white Treesarens e Cattadioptre, blane
5.2,2002 Scite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE

10

et ==
- !
I
|

=~12-.

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 800 Trans x=VersclileiBteil *=kein Ersatzteil
Pos.’ Nr. ’ x=Wear part *=p0 spare parts
. *=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
FELLA—NI‘- Gelenliwelle W 2300"'8])25"13100-.----..;'--.----- PTO-ShaftOII'ull.l.iIlllO'llOI--lol;-.clllc-‘!l‘.i!!nt'-.qlnnn Al‘bl'e de tl‘allsmiSSi()ll
150341 0 fﬁr TH 800.!...IlI'l'..Il.lllll.ll.l...Illl.ll.l.l.l.'..ll.llll' for TH 800!ll.l'..!l.‘_‘..-l...l!.ll.lll.llll..il..!lllllI.lll.l pour TH 800 -
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased.. ... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company........... etre achetées de chez la maison
' Walterscheid
1 103987 | o Gelenkwelle mit Sclutz W2300-SD25-13 10 cannmonmenn. PTO drive shaft with guatd.cosinnn. OO, Transmission avee protecteur
2 166670 o Innere Gelenkwellenhillfte mit ullerers....ciees ... Innet PTO drive shaft half..... — ... ... Demni-transmission intérieur avec
Schutzhiiifte WH2300-8D25-1230.......... stctooncooon NI e With outer guard half.......vs TR demi-protecteur extérieur
3 104483 ] Auflere Gelenkwellenhilfte mit Innerer.....vsmmmuiiennn. Quter PTO drive shaﬁ half...... ................... " sierepiion s Demi-traitsmission extérieur
Schutzhiilite WH2300-8D25-1225.........0 (L .. with inner guard half... demi-protecteur intérieur
4 368760 o AufBete Schutzhilfie. i e N o I oo T Cuter guard Railfi, .o iviieniinnnn, TN .. O Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 18001m KilrZem i e Shorten 8C fube by 180 mMinauaiisiersiienionns st Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen s o TR, .o Shorten SC cone by 2 tib(8).rniinsiiinicierereresnsininns YA Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
: SDH25-A1300-RP7- K. ciinans oo R 05005 Boosanono0od Z0cco IR ronoooc RO vane PORIEIOOINL teecrs tononnansns e PRI visd
5 368517 0 Innere Schutzhilfie........ v INCE gUARA HAIE v iresstinmsresssicnnsiscan s ensessrassns ... Demi-protecteur intérieur
SC-Roht 180mimn kiirzen.. ... s . . Raccoureir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) Kirzen ... oeworenerinnaine . .. Shorten SC corte by 2 tib(S)urnseirirnesniearersiieens oot (O, Raccourclt cone SC de 2 onde(s)
SDH25-J1300-RP7-K...cooverrrenens e Lt edaserms srs e rass fearsueases serssrsibay Rt R WL B O SN
11 41378 o Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)...iunniseiren Quick-diskonnect yoke...q. wvwesenes Machoire a verrouiliage rapide
12 339107 | o Schicbestift kpl..ovieriiinn R T, R s T Quick disconnect pin cpl ............................... PP Poussoir de verrouiliage rapide cpl.
pA Ad444 o Kreuzgarnitur kpl.ow.... P, R . v Cross and bearing kit eplesiininne NIRRT Bloc croisiilon cpl,
22 84095 0 Kegel-Schmietnippel BM 8x1... o wweree Lubtication fitHiNg. . inscniiennine vt Graisseur
23 41576 0 Rillenkabel RG 2300-1b..... I, s s TE0ard YOKE. e isirrstenssns s ennasins RO ....Machoire i gorge
24 20616 a Spannstift 10x75 DIN 148 A Lifaeaiedfeasatian e . Spting type straight pin... s e GOUpiLle elastique
25 .1 353066 o Profilrohr 1bH-180uuiiiieiivatiensversniennns vorinasiensense PTOfE tUbe. s i RN rersbeaenes RN «» Tube profile
26 | 333718 | o Profilrohr 2a-1175... sttt PIOALE B e s Tube profile
27 A1577 o Rillengabel RG2300-2a ............... L et Inboard Yoke .. i et Machoire & gorge .
51 365365 0 Schutztrichter, n—Rtppenanmhl n—RPS ............ vsvaneienes SUBED cone, n=Number of tibs......... Vesreersbe bt wms Coite protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365305 | o Schraube 4x10........ Prrerab e sen b shE b ks s SCIEW.iiernnns Cbrert e b sersbiais verrienrns ViS
53 359471 | o RI1H17a /el ST e e prernrsreians Support Fifgu..m., : Bague de suppost
54 87276 ] Gleitring, ..ovominsvens UV VRPN s Bearing rmg ....... N SO s b sains brervsersares Baguc de glissement
55 44321 Q0 Hﬂffekette PP T L PY TSRO P T PN Lbanaen raterdann TR R e e SafEty ChRIB B LA T T PP TP CrEnidsiaies Chﬂfﬂett@
E22




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

TH 800 Trans x=VerschleiBteil ) *—kein ﬁrsatztcil
Pos. Nr: x=Wear part *=no spare patts
x=Pieces d'ustte *=pas de pitce de rechange
“|Bezeichnung des 'Teiles : - - Description of the part. Désignation de 4 pidce
FELLA"NI‘! Gelenl{welle W 2300"SC25 1210"1(34Bnuu-l PTO"Shaftu....n....---.......u...-u.-...................... Al'bl'e de transmlsslon
123197 0 f r TH 800..I.".I'l"'..'.‘l.‘l‘.lll.'.'l..‘jlll.’..IIl.l..llll for TH 800..."'....!Ill.l.l....lll'..“l..l...ll...l.lll...ll‘ pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile konnen nur tiber die... These parts can only be purchased ..... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company...........etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 191580 | o Gelenkwelle mit Schutz W2300-8C25-1210-K34B............ v PTO drive shaft with guard.......ovieenens TP ... ... Transmission avee protecteur
2 176121 | o Innere Gelenkwellenhilfte mit fulerer....c..oviviens .o Intier PTO drive shaft half...... IO | .............0See 0k bos Demi-transmission intérieur avec
Schutzhiiifte WH2300-8C25-1130....cnttimomirionns ... with outer guard half........ounee. o defti-protecteur extérieur
3 191581 | o Auliere Gelenkwellenhlilfie mit inRErer. .. vascorserns .o Qtiter PTC drive shaft half......... ... PPN ... 0 Dreini-transtuission extérieur
v With infiet guard halfi.......c i trussimiinnen e demi-protecteur intérieur
4 368619 o s oo ... Outer guard Balfl o i, vrsneniessnnnen Demi-protecteur extérieur
Shorten SC tube by 280 mm........ e fnemaononeaa IR Raccoureir tibe SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) kilrzen.......... ... roreseisnssinersrssnsienss SHOLEN SC cone by 1 5ib(E)...cviimeii st Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
SCH25-A1300-RP7-K......... LS s TN, .. PR o PO RO e . A s <8 TNk s R en s re s sosaeaes s pessienareins
5 193513 o Innere Schutzhlfic......ciienienn B ocmooeg et oneooen Inner guard halfi...oni, ssennenns DEmi-protecteur intérieur
SC-Rotir 280mm kitzemn.......... - 0 T om0 SO Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe(n) ki.irzen e OO .. SR feeveries Shortcn SC cone by 4 1ib(S)cccuvireresineonss L, L Raccoutcir cong SC de 4 onde(s)
SCH25-J1300-RP12-K........ RRTTOI Veteeressasassrenesain Watensne saresssunssas e o o oI, TR o WD TR oG
11 41378 o Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)...c.cvsssrinrens Quick-diskonnect Yoke. oo W - .. Machoite a verrobillage rapide
12 339107 | o Schiebestift kPl i L woen Quick disconnect pin cpl werernest et i Eissascesisiscassss POUBSOIL de verrouillage rapide epl,
13 348119 Sternraische, drehsmnunabhiinglgn owr 8. W oo oM + Radial pin clutch, mdependent ................. trenereins vt s.Limiteur a cames cn ctolle,
o K34B-2300-1 3/8"6)ZV; M=1100 Nttt oo issaimsunnimssoirmsmene of direction of rolation. ..t independant du sens de rotation
21 44444 ) Kreuzgarnitur kplne. o, e Cross and bearing kit eplee.vvien. wrsresens TN o Bloc croisillon epl.
22 84099 0 Kegel-Schmiernippel BM T .. Lubrication fitling. i s Crepaen Graisseuy
23 41576 0 Rillenkabel RG 2300-1b.......... e s J0D0AId yoke..w R s Machoire & gorge
24 20616 o Spannstift 10%75 DIN 1481............ O eeeires s Spring type straight pitie.eenin Vernebaeinens PO, Goupille elastique
25 59034 o Profilrohr 15-1080...icicviriiiaren, AR p s e e bnarrens rredirearens Profile tube‘.....“....“ ......... PN et ansnenaasan Tube profile
26 85793 o Profilrobr 22-1075imnimninin A s ers s Profile tube.... T sasresre st st esnssspanenanienseenen TUDE Profile
27 .1 41577 o Riliengabel RG2300-28,. 0 iuscimisisinsnissesiaenimsienion wnennn Inboard yoke SO T R S TP Veerariins Machoire & gorge
51 365366 | o Schutztrichter, n=Rippenanzabl n=RPG6...iuieirnnsnesas s Qs cone, n—Numbar of ribs...coiens et s s COne protecteur, i=Nombre d'ondes
52 | 365305 | o Schratibe 4%10.vuvmencsirinn, AT rettsenmmisssiansssssirseessss SEEWaictssimuistsisimstisereaitisasessissssssisrsssss s Vis
53 87276 0 Gleltring. ... ese oo . e oo Beating ring .. R e s . Bague de glissement
54 365368 | o Schutztrlchter, Rxppenahzahl n—RPS. ..................... s Guiatd cone, n—Number of rlbs et CONe protecteur, n=Nombre d'ondes
55 44321 o Haltekette... eeeeheaeresiesestepet et et T b S ba bRt beb s Safety Chail it st GlingtHe
E24




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

12

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 12

TH 800 Tratis x=VerschleiBteil s=Sonderzubehtr *=kein Brsatzicil
Pos. Nr. x=Wear part - s=Speeial equipment *=ng spare paris
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichuung des Teiles Description of the part - __Désighation de Ia pidce
FELLA-Nr. Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410......... PT'O-Shaft, . e Arbre de transmission
150342 | 5 fiir TH 800 Sonderzubehir .for TH 800 Special equlpment..................... pour TH 800 Equipement special
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company...........etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 104685 | s Weitwinkel-Gleichlanf-Gelenlkwelle mit SChutz..u.cwisssisinenss Wide-angle CV PTO drive shaft with guard s LrANSIAISSION dvee JDH et protecteur
WWE 2380-SD25/1-1410.ucincisiivestvessrssisinnssassssssnssenssssresses
2 104683 | s Innere Wentwmkel—Glewhlauf Gelem;we]lenhalﬁe s LiNEE Wide-angle CV PTO drive shaft half sbvinscsesinss s inienss DBIMI-transmission avec JDH intetieurc et
mit fuBerer Schutzhilfte WWH 2380-8D25/1-1325............ « With outer guard half. cennns dEmi-protecteur exterieur
3 104684 | s AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhdlfte........usn Outer PTO drive shaft half w1t11 inner guard half.. curer Demi-transmission exterioure avec demi-
WH 2300-8D25/1-1234.... i ) protecteur interieur
4 180224 | s Auflere Schuizhiilfte SCH 25/1 A1300-RP3 RO Outer guard lmlf - 0 vt Demi-protecteur extérieur
5 181608 s Innere Schutzhiilfte SDH 25/1-J1300- RP7-K..... ....... O . oo Inner puatd halfiiiinmmmsesrssssnss snctsnmsnsensann DeMi=protecteur intérieur
11 366338 8 Aufsteckgabel m, Schiebestift AG2380-1 3/8"(6). uuevervrrseneen Quick-diskonnect yoke....., Srsnisintt v Machoire o verrouillage rapide
12 339107 8 Schiebestift kpl . Quick disconnect pin cpl 0 wiesnss POUSSOIE de vetrouillage rup1de cpl,
13 41378 ] Aufsteckgubel mit Schiebestift AG 2300 13/8" (6) wene Quick-discotinect yoke..... ) Machoire a verrovillage rapide
21 382701 | s Kreuzgarnitur kpl. WW 2380.. teenssseanssnens C1088 and bearing kit cpl............ 5 sssenisinenneens BIOC croisillon cpl,
22 84099 5 Kegel-Schmiernippel BM 8x1... , Lubrication fitting. . ) Graisseur
23 164466 | s Ronde 23,75x2.... ... Plate., % " Rondelle
24 | 384517 | s Doppelgubel mit Schm1enuppel DOPG 2380.csssssscsssssssmnensnssn DOUblE yoke with lubrlcatlon I ot Machoite double avee gralsseur
25 20672 8 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMBX 1o Litbrication ftting.m.. . sneenns Graisseur
26 366862 | s Rillengabel RG 2380-1b, g “ Inboard yoks....u.: Machoire a gorge
27 20616 8 Spannstift DIN 1481-10x75 . Spring kype straight pin Vidsirbesnests Goupille clastique
28 353066 | s Profilrohr, gehiirtet 16H-1180 \eites wunen Profile tube, hatrdened.....coon, Dsessesbsisi Tube profile, cemente
29 104662 | s Profilrohr 22-1180.. d o " Profile tubeuusemesesessonns s TubE profile
30 41577 8 Rillengabel RG 2300-2a . . Tuboard Yoke, i . Machoire g gorge
31 44444 8 Kreuzgarnitur kplowiessnn s vaneens Cr085 an¢l bearing kit epl o " Bloe etoisillon epl.
51 365715 ] Schutztrichter SD 15/25-2380 . . Guard cone.., " v Cotte protecteur
52 365305 | s Schroube 4x10..iwin . s SCLEWarssnsnsnins ' " voireees Vi8
53 365717 ] Gleitring SD 15/25-2380..... NPT . Bearing ring S s e " Bague de glissement
54 172760 | s Schutzttichter, n=RP3 visssssnsissninns GUAT CONGuimsiiiin " b Cone protecteur
55 87276 ] Gleiiring:. " " Bearing ring osasties , Bague de glissement
56 | 359471 | s SHIHZEZ erimnesssns : v . veeees ReINFOreing colltuiininmsomin \ .... Bague de renfort
57 365365 | & Schutzirichter, n~=RP5 e ; bisssasiine . Guard cone. N Dt s CONE protecteur
58 44321 ] Haltekette 460 " e ' Safety chaitl.ui i . . . Chainette
59 | 382078 | s Haltekette 600, i " e Setfety chain srivins e Chitinette
‘ B26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX O NUMBERS . -

Bestell-Nr. Tafel  (Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table (Partno Tible [Purtno Toble |Pdrtno Table |Part no Table [Partno Table [Partno Table

No de commaide Tablesu |No de cominande  Tableau |No de commande  Tableau JNo de commande Tableau [No de commande  Tablenu [No de commande  Tablesu [No de commande  Tableau
105186 1,07 108292,00 1,08 116614, 00 9,14 123191,00 2,05 126663, 00 7:.15 127971, 00 6,42 150388, 00 4,13
105186 3,07 108420, 00 6,23 11i6616,00 4,20 123192, 00 2,04 126667, 00 7.33 128006, 00 4,21 150389,00 4,14
105186 5,07 108428,00 2,20 116622,00 3,38 123197, 00 11,00 126821,00 6,41 128058, 00 7,36 |7 150399, 00 4,10
105186 7,18 108441, 00 2,18 | -116623;00 2,39 123208, 00 2,06| 126920,00 2,32 128059,00 7,48 | 150302,00 4,07
105186 8,27 108441, 00 3,41 116629, 00 5,06 123209,00 2,17 126921, 00 2,37 128080, 00 7,49 150394, 00 4,12
105327 9,05 108441, 00 8,03 116630, 00 3,04 123213,00 4,15 127006, 00 2,36 128063, 00 6,08 150414, 00 3;30
105328 5,20 108455, 00 3,29 116630, 00 7,11 123256, 00 4,19 127178, 00 1,02 125064, 00 6,39 150418, 00 1,11
105421 6,29 108531, 060 1,36 116630, 00 8,28 123261,00 6,36 127213,00 9,24 128121, 00 7,20 | -150419,00 1,15
105464 2,10 108531, 00 4,_24 116699, 00 3,43 123269, 00 - 1,32 127214,00Q 9,2% 130992, 00 8,36 150522, 00 1,01
106903 - 3,50 138531, 00 8,09 117363, 00 7,35 123283,00 3,33 127215, 04 8,13 150029, 00 5,17 150523, 00 2,24
106903 4,18 108544, 00 1,08 1177286, 00 3,03 123299,00 5,26 127264,00 5,10 150030, 00 5,16 150539, 00 3,32
106903 g,12 108570,00 5,03 117831,00 1,04 123389,00 2,19 127267,00 1,16 150058, 00 3,21 150582, 00 8,32
107367 5,01 108570, 00 9,07 117989, 00 1,03 123675, 00 6,27 127267, 00 2,01 150060, 00 3,21 1506986, 00 1,10
107367 9,11 108589, 00 2,26 118714,Q0 6,28 123753, 00 7,09 127268,00 5,22 150083, 00 7,30 150727,00 1,12
107369 5,21 108589, 00 3,11 120595, 00 1,26 1237586, 00 7,10 127270, 00 5,25 150091, 00 2,02 150731,00 9,22
107385 5,02 108589,00 7,13 121071,00 4,01 123159, 00 4,23 127271, 00 3,17 150083, 00 6,32 150757,00 8,06
107385 9,08 108589, 00 8,206 121090, 00 7,34 123761,00 2,29 127274,00 6,38 150094, 00 7,17 150802, 00 9,01
13738¢ 5,19 108601, 00 6,24 121091, 00 7,37 124292, 00 2,117 127307, 00 3,24 150095, 00 g,02 150825, 00 8,01
107438 2,41 1086086, 00 9,03 121092, 00 7,38 124299,00 4,03 127416, 00 1,27 150109, 00 §,08 150834, 00 7,28
107440 5,27 108745, 00 1,30 121327, 00 7,40 124330, 00 7,21 127421,00 4,09 150116, 00 1,06 | 150838,00 3,53
107444 6,19 110860, 00 3,10 121779, 00 1,19 124359, 00 4,16 127422,00 4,11 150118, 00 1,17 150839,00 6,09
107449 1,32 111172, 00 9,09 122466, 00 3,52 124359, 00 8,15( 127436,00 4,04 150118,00 1,18 | 150846,00 8,16
107449 3,44 115916, 00 3,51 122477, 00 2,35 124369, 00 4,05] 127437,00 4,02 150120,00 1,21 | 150856,00 8,24
107449 4,26 115872, 00 8,41 122712,00 3,18 124371, 00 4;06 127441, 00 1,14 150121, 00 1,25 150862, 00 7,16
107449 6,01 115972, 00 9,15 122712, 00 1,12 124504, 00 6,20 127493, 00 5,11 150122, 00 2,13 150808, 00 1,26
107449 8,17 115973, 00 -3,40 122753,00 6,28 124508, 00 9,12 127516,00 2,40 150123, 00 2,14 150914,00 3,13
107451 3,14 115973, 00 8,23 122863,00 3,06 124517, 00 2,34 127541, 00 5,18 150125, 00 2,22 1509815,00 3,25
107451 8,21 115973, 00 9,13 122897, 00 5,23 124687, 00 8,38 127564,00 7,19 150127, 00 3,08 150021, 00 4,25
107454 1,20 115979, 00 3,25 122901, 00 5,24 124702, 00 7,04 12750, 00 1,32 150128, 00 3,18 150930, 00 3,54
107454 2,03 1159789, 00 6,11 122913, 00 3,35 124797,00 2,23 127641, 00 1,08 150135, 00 8,29 1509831,00 3,38
107464 5,28 115979, 00 8,20 122913, 00 6,10 124810, 00 - 7,24 127582,00 5,13 150136, 00 8,29 150932, 00 3,37
107469 2,09 115989, 00 1,23 122832,00 3,36 124811, 00 7.23 127683, 00 5,14 150139,00 5,15 150936, 00 8,31
107469 6,08 1155989, 00 2,42 123018, 00 6,30 124944, 00 3,47 127684, 00 4,21 150140,00 5,12 150942, 00 2,15
107469 7,51 115989, 00 3,15 123057,00 1,28 1260398, 00 8,39 127686, 00 4,22 150251, 00 8,22 1500843, 00 2;21
107470 2,28 116007, 00 8,04 123058, 00 1,33 126039,00 9,23 127725, 00 8,33 150294, 00 8,18 150944; 00 2,31
107483 2,25 116014, 00 2,43 123061, 00 2,08 126040, 00 8,40 127764, 00 7:25 150322, 00 7,01 150863, 00 3,56
107483 6,02 116030, 00 3,49 123088, 00 g,34 126242, 00 2,11 127773, 00 5,08 150333, 00 7,02 150964, 00 3,22
107483 7,50 116030, 00 4,17 123089, 00 3,34 126375, 00 7,27 127791, 00 6,40 150334, 00 7,01 150868, 00 8,07
107596 3,55 116515, 00 8,35 123132, 00 2,12 126377,00 12,33 121806, 00 7,06 150341, 00 10,00 1509874, 00 g,19
107135 2,16 116516, 00 8,10 123154, 6O 1,24 126377, 00 8,06 127807,00 7.22 150342,00 12,00 150976, 00 8,30
107735 8,05 116530, 00 7,14 123154, 00 2,30 126383, 00 6,13 127808, 00 7,03 150367, 00 3,28 150977, 00 8,30
108292 1,29 116536,00 T4l 123183,00 3,02 126387,00 6,12 127823,00 1,13 150368, 00 6,03 151011, 00 6,04
108292 3,20 116587,00 3,42 123183,00 8,11 126653, 00 3,05 127883,00 1,356 150371, 00 3,26 151087,00 3,16
108292 6,07 116612, 00 9,16 123188, 00 2;27 126662, 00 7,39 127925, 00 5,04 150385; 00 6,11 151092, 00 5,08

E27



Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICTINIS

LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS . _
Bestell-Nr. Tufel  {Bestell-Nr, Tafel [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nt, Tafel [Beste{lMr, Tafel [Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part o Table |Partno Toble (Parino ‘Table |Pattne Table (Parino Table |Patino Table (Partno Table
'No de commande  Tableae |No de commande  Tableau |No de commande  Tabieau JNo de commande  Tableeu [MNo de commande  Tableau |No de comminde  Tableay [No decommande  Tobleau
151109 6,15 489466 6,26 166670 10,02
151124 6,14 715451 9,00 e o 166670 190,02
151129 6,34 WIIITE“S[“EID 172760 12,54
151132 3,23 T T—— 176121 11,02
151136 6,37 20616 10, 24 180224 12,04
151230 5,05 20616 10,24 181608 12,05
151281 1,29 20616 11,24 191580 11,01
151282 7,31 20616 12,27 161581 11,03
151334 7,46 20672 12,25 193913 11,08
151335 7,47 41378 10,11 333718 1G,2¢
151350 7,42 41378 10,11 333718 10,26
151375 7,43 41378 11,11 339107 10,12
1513760 7,44 41378 12,13 339107 10,12
151388 2,07 41576 10, 23 338107 11,12
151388 3,01 41576 10,23 339107 12,12
151388 4,08 41576 11,23 348119 11,13
151389 4,08 41577 10,27 353066 10,25
151549¢ 7,45 41577 11,27 353066 10,25
151544 1,80 41577 12,30 353066 12,28
151746 3,31 44321 10,55 350471 10,53
151750 6,33 44321 11,55 359471 12,56
151751 6,18 443235 12,58 365305 10,52
151752 6,16 44444 10,21 365305 11,52
151852 7,08 44444 10,21 365305 12,52
151857 9,04 44444 11,21 365365 10,51
151858 9,02 44444 12,31 365365 12,57
151876 1,31 59034 11,25 365366 11,51
151996 3,08 84099 10,22 365368 11,54
152063 &,31 84099 i0,z22 365715 12,51
152139 7,52 §4Q9¢9 11,22 365717 12,53
152148 6,35 84099 12,22 366838 12,11
152149 6,21 85793 11,26 366862 12;2¢6
152288 6,22 87276 10,54 368517 10,05
160316 3,48 87276 11,53 368517 10,05
160316 8,14 B87276 12,88 3686109 11,04
100348 2,38 103887 10,01 368760 10,04
160500 8,37 103987 i¢,01 368760 10,04
162090 9,290 104483 19,03 382078 12,59
162091 9,21 104483 10,03 382701 12,21
162092 9,19 104662 12,29 384517 iz2,24
163372 1,34 104683 12,02
163660 1,058 104684 12,03
486103 9,06 104685 12,01
486107 9,10 164466 12,23

E28



